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Cumhurbaşkanı Gyorge İvanov, dün Makedonya ile Yunanistan Başbakanları arasında isim sorunu 
hakkında varılan uzlaşma hakkında basın toplantısı düzenledi.

Anlaşmanın yeni bölünmelere yol açacağı uyarısında bulunan Cumhurbaşkanı İvanov, Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da Makedon halkı ve vatandaşlarının onurunu zedeleyemeyecek 
bir çözüm bulunması için çalışacağım. Benim kararım kesindir ve hiçbir tehdit ya da baskı bunu 
değiştiremez. Böyle zararlı bir anlaşmayı desteklemeyeceğim ve imzalamayacağım ifadelerini 
kullandı.

Makedonyanın son iki liderler zirvesinde anayasa değişikliği yapılmaması ve ismin erga omnes 
olarak kabul edilmemesinin kararlaştırıldığını aktaran Cumhurbaşkanı, Milli pozisyonlarımızı 
kaybettik. İnsanlık tarihinde eşi benzeri olmayan bu anlaşma benim için onur kırıcı ve kabul 
edilemezdir. Bu anlaşmayla anayasa ve yasalar çiğneniyor, devlet kurumları yıkılıyor. Hükümet, 
ulusal bir uzlaşı sağlanması için cesaret toplayamadı. Elde edilen sonuç da ciddiyetten ve 
şeffaflıktan uzak bir yaklaşımın eseridir diye konuştu.

 

Kapatılan Sorunların Yerine Yenileri Açılacak

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti teklifinin mevcut sorunları kapatıp Makedonya Cumhuriyeti ve 
Makedon halkı için yeni sorunlar açacağını kaydeden Cumhurbaşkanı, Yunanistan, kendi ülkesinde 
Makedonlara yaptıklarını, bu sefer söz konusu anlaşmayla Makedonyadaki Makedonlara yapmak 
istiyor ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı İvanov, AB ve NATO üyeliği gibi stratejik hedeflerin kötü sonuçlar getirecek 
anlaşmalara bahane olmaması çağrısında bulundu.

Anlaşmanın Makedonya için son derece zararlı sonuçlar getireceğini belirten İvanov, Başbakanla 
yaptığım görüşmede bu anlaşmanın kendi kişisel anlaşması ve kararı olduğunu, sorumluluğu 
üstlenmesi gerektiğini söyledim dedi.

Bugün Başbakan Zaev ve Dışişleri Bakanı Nikola Dimitrovdan anlaşma metnini alan 
Cumhurbaşkanı İvanov, sadece iki dakika süren görüşmeyi sona erdirdi.
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